
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr Z.102.2022.2023 

Rektora Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wartości całkowitego długu punktowego ECTS 

umożliwiającej rejestrację studenta na kolejny semestr studiów dla każdego cyklu 

kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 2021/2022 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.1), § 24 ust. 3 Regulaminu Studiów 

UTP uchwalonego Uchwałą nr 1/457 Senatu UTP z dnia 28 kwietnia 2021 r. (po zmianie nazwy 

Politechniki Bydgoskiej) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr Z.193.2020.2021 z dnia 13 sierpnia 2021 r. w sprawie wartości 

całkowitego długu punktowego ECTS umożliwiającej rejestrację studenta na kolejny semestr 

studiów dla każdego cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 

2021/2022 załącznik nr 5 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek ADAMSKI 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 655, 682, 807, 1010, 1079, 

1117, 1459, 2185, 2306, z 2023 r. poz. 212. 


